servicios contratados, por lo que se observa un importe de 3,163.3 miles de pesos. 

2023-D-24036-19-1800-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Tamasopo, San Luis Potosí aclare y proporcione la documentación 
adicional justificativa y comprobatoria de 3,163,320.00 pesos (tres millones ciento sesenta y 
tres mil trescientos veinte pesos 00/100 M.N.), por concepto de realizar pagos en los 8 
contratos seleccionados como muestra de auditoría, sin presentar las actas de entrega-
recepción de los bienes adquiridos y de los servicios contratados; además, los reportes 
fotográficos no son suficientes para acreditar la entrega oportuna de los bienes y servicios